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Çavuşoğlu'ndan Cemal Kaşıkçı açıklaması

ABONE OL      

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu AA Editör masasında soruları yanıtladı. Çavuşoğlu,
"Suudi Arabistan'ın geç de olsa Kaşıkçı'nın öldürüldüğünü kabul etmesi önemlidir." dedi.
Cemal Kaşıkçı cinayetine ilişkin "Başkan Erdoğan bu iş için epeyce vakit ayıracağını
belirten Çavuşoğlu "uluslararası soruşturmada iş birliği yaparız" açıklamasında bulundu.
Mevlüt Çavuşoğlu, ABD İle ilişkilere de değindi."İlişkilerin gerilmesinin nedeni yalnızca
rahip Brunson değil ABD'nin YPG'ye verdiği destek ve FETO'nun iadesi konusunda
gerekli adımları atmamasıdır" dedi.
Çavuşoğlu, AA Editör Masası'nda, Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı'nın öldürülmesinin ardından yaşanan
gelişmeler, Türk-Amerikan ilişkilerindeki normalleşme süreci, Suriye krizindeki son durum, 27
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Ekim'de İstanbul'da Türkiye, Rusya, Almanya ve Fransa arasında düzenlenecek Suriye konulu liderler
zirvesi, Yunanistan'la ilişkiler ve Doğu Akdeniz'de Yunan-Rum tarafının tek taraflı adımlarıyla artan
tansiyon gibi bir dizi konuda gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

SUUDİ ARABİSTAN GEÇ DE OLSA KABUL ETTİ

Cumhurbaşkanımızın Kral Selman ile telefon görüşmesinin ardından Suudi Arabistan işbirliğine daha
açık oldu. Suudi Arabistan'ın geç de olsa Kaşıkçı'nın öldürüldüğünü kabul etmesi önemlidir. Türkiye
kararlıdır, soruşturma devam ediyor. İncelemeler konusunda biraz geç kalınmıştır. Bu bizden kaynaklı
bir geç kalınma değil. Soruşturma içerisinde Suudi Arabistan'dan kimse yok. Dünya tepki gösterdi, ne
olduğu merak ediliyor.

Anadolu Ajansı'nın editör masasında soruları yanıtlayan
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Cemal Kaşıkçı cinayetine air
soruşturmaların derinleşerek devam ettiğini belirtti.

Çavuşoğlu, Uluslararası soruşturmada iş birliği yaparız
dedi.Suudilerle ayrı bir çalışma grubu kurduk.

Uluslararası baskı S.Arabistan'a cinayeti kabul ettirdi.

RAHİP BRUNSON'UN TAHLİYESİ

"Yargı kararını verdi, Mahkeme cezayı verdi"

ABD ile ilişkilerin her zaman sağlıklı bir şekilde yürütülmesi gerektiğini belirten Çavuşoğlu, ABD'nin
YPG ve FETÖ konusunda atması gereken adımları atmaması nedeniyle ilişkilerin gerildiğini dile
getirdi.

"ABD'NİN YPG'YE DESTEĞİNİ KESMESİ LAZIM"

ABD'nin YPG'ye desteğini tamamen kesmesi gerektiğini ve Münbir'teki ortak devriyelerin bir an önce
başlaması gerektiğini belirtti.Ortak devriyelerin gecikmesinden ABD'nin sorumlu olduğunu dile
getiren Çavuşoğlu; "Yakın zamanda Münbiç'te ortak devriye başlayacak." dedi. Bu konuları
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Trump'la da telefonda görüştü. Bu konularda adımlar atılır ve
beklentilerimiz karşılanırsa o zaman ilişkilerimiz gerçek anlamda normale döner. Ambargo
konusunda adımlar atılacak.

ABD ile ilişkilerin gerilmesi yalnızca Brunson meselesi değil.



FETO'NUN İADESİ

"Biz yeterli bilgi ve belgeyi verdik"

FETÖ'nün iadesi ile ilgili son delilleri Adalet Bakanı ve Dışişleri Bakanı'na verdik. FBI'ın yürüttüğü bir
soruşturma da var. FBI ve Dışişleri Bakanlığı'ndan bir ekip Ankara'ya geldi ve tüm bilgileri onlarla
paylaştık. En son Trump, Cumhurbaşkanımız'a 'dosya numaralarını ver yeter' dedi. ABD bu kişinin
attığı her adımı benden daha iyi biliyor. Bu konularda olumlu adım atacaklarını söylüyor ama henüz
bir adım görmedik.

İSTANBUL'DA YAPILACAK DÖRTLÜ ZİRVE

Suriye konusunda en çok adım atan ülke Türkiye olmuştur. Özellikle İdlib Mutabakatı'nın ardından
Türkiye'nin saygınlığı artmıştır. Son zamanlarda küçük grup diye bir şey oldu. Bu grup Soçi ve
Astana'daki adımları kıskanıyor. Suriye'de siyasi çözüm istiyorsak ve terör örgütleri ile mücadele
edeceksek ayrı ayrı bir şeyler yapmanın anlamı yok. İran ve ABD'nin olmadığı ortamlarda da
Suriye'deki aktörlerin bir araya gelerek siyasi süreci canlandırması gerekiyor. Biz İdlib Mutabakatı ile
sadece insani bir dramı engellemedik siyasi çözüm için son bir fırsat penceresi açtık.

KIBRIS MÜZAKERELERİ

Burada bir oyun var. Buna müsaade etmediğimizi kendileri ve şirketler de gördü. Biz burada AB
aracılığıyla bir çözüm bulunabilir dedik. Biz de bu amaçla platformlarımızı aldık. Kendi ekonomik
bölgemizde ve KKTC'nin davet ettiği bölgelerde araştırmamızı yapacağız. Bu ada etrafında rezerv
varsa bu rezervler iki taraf arasında paylaşılması gerekiyor. 2004'te Annan Planı'nı Rum tarafı
reddetti. Yeni bir süreç başlamadan önce ne için müzakere yapacağımızı belirlememiz lazım. Federal
bir çözüm mü, konfederasyon mu, iki devletli bir plan mı? Burada bir başarısızlığı daha kabul
edemeyiz. Bir neticeye ulaşmamız lazım. Federal bir çözüm için bu son müzakere dedik. Önümüzde
bir AP seçimi var. Brexit var, İngiltere onla ilgileniyor.



https://www.sabah.com.tr/galeri/turkiye/konsolosluk-aracinin-bulundugu-otoparkta-guvenlik-onlemleri
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	Çavuşoğlu'ndan Cemal Kaşıkçı açıklaması
	Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu AA Editör masasında soruları yanıtladı. Çavuşoğlu, "Suudi Arabistan'ın geç de olsa Kaşıkçı'nın öldürüldüğünü kabul etmesi önemlidir." dedi. Cemal Kaşıkçı cinayetine ilişkin "Başkan Erdoğan bu iş için epeyce vakit ayıracağını belirten Çavuşoğlu "uluslararası soruşturmada iş birliği yaparız" açıklamasında bulundu. Mevlüt Çavuşoğlu, ABD İle ilişkilere de değindi."İlişkilerin gerilmesinin nedeni yalnızca rahip Brunson değil ABD'nin YPG'ye verdiği destek ve FETO'nun iadesi konusunda gerekli adımları atmamasıdır" dedi.


